Cena dila je stanovena s přihlédnutIm k předmětu plnění dle této smlouvy a jeho
rozsahu a jsou v nízahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné a spojené s úplným a
kvalitnim splněnim předmětu smlouvy, vč. všech vedlejších nákladů.

3.2. Celková cena dila Činí 147 000,- KČ (sto čtyřicet sedm tisíc korun českých).
3.3. Objednatel zaplatí cenu za dílo v českých korunách na základě zhotovitelem vystavené

faktury po předání celkového nákladu. Dnem úhrady se rozumí den připsání finančních
prostředků na účet zhotovitele.

3.4. Pokud zhotovitel dodá předmět plnění dle této smlouvy po termínu uvedeném v článku